令和４年度 御殿場市議会（会派・委員会）視察報告書

会派名・委員会名 広報委員会

研修（視察）期間 令和５年１月１６日

研修（視察）場所 「大和文化創造拠点シリウス」「藤沢市議会」

参 加 者 氏 名

委 員 長  林   義 浩 副委員長  神 野 義 孝

委 員  永 井 誠 一 委 員  辻 川 公 子

委 員  高 木 理 文 委  員  中 島 宏 明

委    員  川 上 秀 範 委    員  杉 山  護

委    員  小 林 恵美子

議事課主幹  桐生 守 議事課副主任  齋 藤 瑛 登

研修（視察）概要

図書館と広報について

議会カフェについて

研修（視察）経費

所要経費 ８４，６１０円

貸切バス代、高速代

以上のとおり報告いたします。

令和５年１月３１日

御殿場市議会議長  様

所 属  御殿場市議会  広報委員会

氏 名  委 員 長  林  義浩